

AJS 1986 ApS

Kratager 30, 2620 Albertslund

CVR-nr. 48 89 58 16

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Henning Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AJS 1986 ApS Kratager 30 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 48 89 58 16
	Stiftet: 27. juni 1974
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Madsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af forvaltning af selskabets værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -561.334 kr. mod -1.210.016 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.501.104 kr. mod -6.470.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-561.334	-1.210.016
Andre finansielle indtægter	18.248.341	5.542.473
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-250</u>	<u>-10.798.637</u>
Resultat før skat	17.686.757	-6.466.180
Skat af årets resultat	<u>-1.185.653</u>	<u>-4.081</u>
Årets resultat	<u>16.501.104</u>	<u>-6.470.261</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.501.104	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-6.470.261</u>
Disponeret i alt	<u>16.501.104</u>	<u>-6.470.261</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	573.308	1.380.970
Andre tilgodehavender	<u>1.770.452</u>	<u>86.347</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.343.760</u>	<u>1.467.317</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>143.520.841</u>	<u>120.539.338</u>
Værdipapirer i alt	<u>143.520.841</u>	<u>120.539.338</u>
Likvide beholdninger	<u>7.605.563</u>	<u>14.785.924</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>153.470.164</u>	<u>136.792.579</u>
Aktiver i alt	<u>153.470.164</u>	<u>136.792.579</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	400.000	400.000
3	Overført resultat	<u>152.844.444</u>	<u>136.343.340</u>
	Egenkapital i alt	<u>153.244.444</u>	<u>136.743.340</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.500	46.500
	Selskabsskat	179.212	0
	Anden gæld	<u>8</u>	<u>2.739</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.720</u>	<u>49.239</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>225.720</u>	<u>49.239</u>
	 Passiver i alt	 <u>153.470.164</u>	 <u>136.792.579</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>250</u>	<u>10.798.637</u>
	<u>250</u>	<u>10.798.637</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	136.343.340	142.813.601
Årets overførte overskud eller underskud	<u>16.501.104</u>	<u>-6.470.261</u>
	<u>152.844.444</u>	<u>136.343.340</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for tredjemands leasingforpligtelse. Tredjemands leasingforpligtelse udgør pr. 31. december 2019 i alt 10.252 t.kr.		

Selskabet har kautioneret for tredjemands bankgæld og garantier i alt 14.390 t.kr.
